
ZARZĄDZENIE NR 19/23 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz § 6 pkt 3 i 6  Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr XLVIII/359/22 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2022r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szydłowca 
 
 

Artur Ludew 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 19/23 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2023 r. wprowadzono w związku ze: 

1) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 75495 o kwotę 436,39 zł, (nadanie numeru PESEL)  
oraz w rozdziale 85295 o kwotę 40.000 zł (świadczenia pieniężne na zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia) w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, 
o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2) Zmianą klasyfikacji budżetowej dochodów w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, 
w związku z realizacją zadań, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dotyczą zadań: wypłaty 
świadczeń rodzinnych oraz pomocy w zakresie dożywiania. 

3) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 

4) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100BA06F-F89F-4B13-9CAE-DA136106CE33. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/23 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 lutego 2023r.

Plan dochodów budżetowych na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 436,39 436,39

75495 Pozostała działalność 0,00 436,39 436,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 436,39 436,39

852 Pomoc społeczna 2 344 865,00 40 000,00 2 384 865,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 291 705,00 -25 000,00 266 705,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 000,00 -25 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 90 060,00 65 000,00 155 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 060,00 65 000,00 83 060,00

855 Rodzina 8 778 350,00 0,00 8 778 350,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 409 750,00 -25 000,00 8 384 750,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 000,00 -25 000,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 91 974 128,36 40 436,39 92 014 564,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100BA06F-F89F-4B13-9CAE-DA136106CE33. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/23 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 lutego 2023 r.

Plan wydatków budżetowych na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 765 855,00 0,00 5 765 855,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 210 000,00 5 044,00 215 044,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00 5 044,00 15 044,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 933 655,00 -5 044,00 4 928 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 -5 044,00 274 956,00

750 Administracja publiczna 12 923 713,00 436,39 12 924 149,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 933 392,00 436,39 9 933 828,39

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 364,00 364,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 72,39 72,39

801 Oświata i wychowanie 35 281 582,52 0,00 35 281 582,52

80101 Szkoły podstawowe 17 763 865,36 0,00 17 763 865,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 000,00 -10 000,00 346 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 112 800,00 0,00 112 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 117,00 -5 000,00 71 117,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 211,00 5 000,00 17 211,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 659 351,00 0,00 1 659 351,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 000,00 -1 000,00 729 000,00

852 Pomoc społeczna 5 363 360,00 40 000,00 5 403 360,00

85295 Pozostała działalność 216 060,00 40 000,00 256 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

43 000,00 40 000,00 83 000,00

Razem: 95 274 679,52 40 436,39 95 315 115,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100BA06F-F89F-4B13-9CAE-DA136106CE33. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

